
SR-Einstufungsliste KFA Jena-Saale-Orla
Saison 2022/23 Stand: 10.06.2022

Name Vorname Alter Wohnort Telefon E-Mail

DFB
2. Frauen-Bundesliga:
Dieckmann Nora 24 Jena 015733287277 Nora.dieckmann@web.de

Beobachter:
Pleßke Burkhard 63 Bucha 0177-2428685 burkhard.plesske@t-online.de

Weise Peter 65 Unterwellenborn 0171-3681388 peter@weise-koenitz.de

NOFV
Oberliga:
El-Hallag Tarik 25 Jena 01749520989 sr.tarik.elhallag@web.de

Jänike Christopher 32 Großlöbichau 0172/8804721 sr.christopherjaenike@gmail.com

TFV
Verbandsliga:
Bachmann Horst 31 Jena 0152/33862031 twt.gotha@gmail.com

Drobe Markus 36 Hermsdorf 0174-4939853 bf-drobiwan@web.de

Läsker Dirk 35 Pössneck 0151-11570711 Dirk-laesker@t-online.de

Landesklasse:
Dieckmann Nora 24 Jena 015733287277 Nora.dieckmann@web.de

Eddel Markus 29 Jena 0176/83413961 eddel110@aol.com

Eschler Franz 21 Jena 0152/02788003 info@franzeschler.de

Haag Christopher 25 Jena 0160/7669099 chrisi-haag@gmx.de

Hölbig Marcus 35 Gumperda 017647128965 marcushoelbig@web.de

Möbius Christian 38 Jena 01520/9973768 christian_moebius@gmx.de

Schaarschmidt Konrad 19 Jena +49 15906187591 konrad.j.schaarschmidt@gmail.com

Scharnowski Bruno 25 Jena 0159/01308727 brunoscharnowski@yahoo.de

Skatulla Tim 22 Jena 01729931406 srtimskatulla@gmail.com

Beobachter:
Geiler Janina 39 Oettersdorf 0160/94709406 janina.geiler@gmx.de

Köhler Sven 49 Tanna 0173/7700747 sportverein@stadt-tanna.de

KFA
Kreisoberliga:
Berger Clemens 25 Volkmannsdorf 01623534347 clemensberger96@web.de

Dorsch Tarik 32 Jena 015202479797 Sr_TarikDorsch@gmx.de

Fiedler Frank 39 Jena 0173/7208501 fiedlerfrank@yahoo.de

Friedel Michael 36 Ottendorf 0162/9083106 michaff20@aol.com

Goretzky Andreas 63 Ranis 0160-92661409 goandreas@web.de

Graap Fabian 26 Jena 015140329370 fabian_graap@web.de

Hennig Steffen 36 Pößneck 0162/7845620 Steffen-Hennig-1985@web.de

Herold Torsten 39 Eisenberg 015223391732 torstenherold83@gmail.com

Höhne Tim 22 Hermsdorf 015231914764 s.jhoehne@hotmail.de

Kacar Murat 44 Kahla 0173/3707774 murat.kacar@yahoo.com

Lemnitzer Nick 16 Saalburg-Ebersdorf 017643534217 greenshadow809@gmail.com

Linke Jens 56 Triptis 01727908030 jens.linke@fcc-triptis.de

Linke Patrick 33 Triptis 015253202395 patricklinke88@googlemail.com

Lipp Patrick 28 Jena 0162/3958157 p.lipp@gmx.de

Matejka Marius 23 Oppurg 0151/26353000 marius.matejka@gmail.com

Möller Justin 21 Altenberga 017643891987 justinm2505@gmail.com

Morak Thomas 48 Jena 0179/8164778 thomas.morak@gmx.de

Rauschkolb Robert 28 Jena 0176-45975403 R.Rauschkolb@gmx.de

Richter René 45 Bad Lobenstein 0160 90670355 rrichter1976@aol.com

Richter Fabian 23 Milda 0157/87801449 sjoergrichter@aol.com

Roddeck Lars 37 Jena 0176/81171578 Lars.roddeck@bw-buergel.de

Schnöckel Detlef 57 Gera 01743939984 detlefschnoeckel@yahoo.de



Schrötter Jakob 34 Gera 017670185960 jakob.schroetter@gmx.de

Schwabe Sebastian 20 Jena 015785336322 sebastian.schwabe01@gmx.de

Sippach Benjamin 26 Neustadt an der Orla 0160/96648824 sippach@hartana.de

Sochor Sebastian 42 Bad Sulza 017683311972 sebastian.sochor@yahoo.de

Spatzier Mario 35 Stadtroda 01754172161 mario-spatzier@web.de

Weidhase Kurt-Louis 18 Schleiz 01729428611 kurt-louis@outlook.de

Kreisliga:
Baumbach Uwe 64 Jena 0151-55008335 ubaum@web.de

Bräutigam Michel 35 Jena 01749316645 micha_bvb@gmx.de

Engel Johannes 17 Jena 017643132567 marioengel290475@yahoo.de

Färber Michel 21 Auma-Weidatal 0160/2992034 jagi-faerber01@t-online.de

Fleischhauer Anton 20 Jena +4917676878764 anton01032002@gmail.com

Gärtner Lucas 26 Crossen 0174/1865998 lgaertner1996@googlemail.com

Graßmuck Christopher 38 Renthendorf 0173-2628125 christopher_grassmuck@web.de

Heinekamp Jannis 16 Jena 01578 0823896 Jannis.Heinekamp@web.de

Heise Hartmut 54 Hirschberg 01717652677 heiseh@gmx.de

Hüttenrauch Lucas 22 Jena 0176/80679022 lucashue99@gmail.com

Jobst Jonathan 18 Krölpa 03647/442218 Heiki12@gmx.de

John Andreas 38 Jena 0171/4233697 SR.AndreasJohn@gmx.de

Kahl Jasmin 19 Jena 015147368514 jasminkahl37@gmail.com

Kessler Heiko 55 Hirschberg 0163-4335814 kess_kessi@t-online.de

Köhler Tim 15 Tanna 01748084257 tim_koehler1@gmx.de

Kohls Achim 34 Neustadt Orla 0157/70512424 achimkohls@web.de

Lessmann Justin 16 Pößneck 015122604106 justinlessmann1808@gmail.com

Müller Bernd 50 Schlöben 0162/9255212 antjeundbernd@freenet.de

Rahn Christoph 20 Jena 017682289849 christoph_rahn@web.de

Richter Michael 36 Gefell 01522 9681256 mandymuescher@aol.com

Roßbach Florian 20 Jena 01799385524 florian_rossbach_02@web.de

Struwe Justus-Leonard 21 Jena 015906754489 jtsstrw@gmail.com

Tänzer Christian 31 Jena 015147792808 ctehk@web.de

Weber Tobias 41 Jena 0170-2330411 tobiasweber1980@t-online.de

Kreisklasse:
Akwuobi Chinedu 33 Jena 017681202345 chineduakwuobi@gmail.com

Beckert Tim 19 Jena +49 1605668343 timbvb_09@web.de

Berger Nils 19 Trockenborn-Wolfersdorf 01626987226 bergersv@web.de

Berger Paul 19 Trockenborn-Wolfersdorf 015224747945 paulberger2901@gmail.com

Eulenstein Jonas 19 Hammerstedt 017655252876 jfeule@outlook.de

Fröhlich Marie 16 Bad Lobenstein 0152/51377266 kkaroline.froehlich73@gmail.com

Gerull Perry 31 Schkölen 01782703749 kaiser_perry@web.de

Härdrich Tobias 29 Kleineutersdorf 015150309874 4tobi@gmx.de

Heine Erik 16 Bürgel 015751945327 nheine@live.de

Hellfritzsch Enrico 37 Bad Lobenstein 017657660974 enrico-hellfritzsch@gmx.net

Hilbert Kevin 26 Dresden 015254671148 andre-hilbert@t-online.de

Horn Otmar 75 Hummelshain +4915158885193 hornotmar@gmail.com

Köber Lutz 59 Jena 0176-67578448 oparutz@gmail.com

Lippert Ingo 53 Eisenberg 015751303604 ilippert99@web.de

Marx Heiner 22 Jena 0151 - 10 210 160 heinermarx35@gmail.com

Mohammadi Khodadad 21 Jena 015234764960 khodadadmohammadi25@gmail.com

Möser Antonia 24 Thierschneck 0151/22748745 antonia.mser@gmail.com

Nasseri Khadem 21 Jena 01631810061 khadem.nasseri20@gmail.com

Natusch Wilfried 70 Bürgel 0152/53264212 christian-schneider83@gmx.de

Nazari Hashim 16 Jena 015780914623 hashim@der-ball-ist-rund.net

Paßlack Toni 25 Jena 01604498309 passlacktoni@web.de

Reinhardt Kevin 19 Rosenthal am Rennsteig 01745613448 kreinhardt138@gmail.com

Winter Nick 21 Milda 01605627156 Nick-Winter-SRKFA@gmx.de

Wunderlich Silas 20 Langenorla 01726160988 brotfressor@gmail.com

Yabrak Hassan 17 Jena +49 176 45957683 hassanyabrak123@gmail.com

Zabel Julian 22 Jena +491732460111 spangejul@gmail.com

Nachwuchs:
Below Till 12 Mertendorf 015258530159 heike.below@web.de

Bischoff Nils 16 Dornburg-Camburg 0176/21400275 m.schwarze181@gmx.de

Bischoff Tim 18 Dornburg-Camburg 0176 32021333 connieb@gmx.net

Diegel Kai 18 Jena 0160/1187610 kai.diegel@t-online.de

Fischer Vincent 15 Crossen an der Elster 015209215998 cenzofisch@gmail.com

Gaudes Louis 14 Heideland 01713471135 louis.sr@gmx.de



Halim Farhan 15 Jena 01795634325 qahreman.farhan@gmail.com

Huhnstock Dominik 13 Bürgel 015205822997 Dominik.Huhnstock@web.de

Jovic Luka 14 Jena 017683082641 ivanajo@web.de

Köhler Raphael 14 Molauer Land 01726955834 raphael.koehler11@yahoo.com

Lorber Marie 15 Lippersdorf 03642620336 anjalorber@web.de

Müller Manuel 36 Neustadt an der Orla 0151/75059088 manuel_mueller86@gmx.de

Müller Sascha 20 Neustadt an der Orla 015788342047 sascha1mueller@gmail.com

Nukovic Asmir 21 Schleiz 017622092801 asmirnukovic@gmx.net

Ohler Georg 15 Jena 0157-31391372 geo.ohler@gmx.de

Prüfer Nils 19 Lemnitz 01636411301 nils.pruefer@gmx.de

Radatz Hermann 14 Jena 01744523431 hermann.radatz@gmx.de

Sachs Cecil 17 Schleiz 0174 6570638 cecilsachs@gmail.com

Schlundt Mika 15 Silbitz 017643660535 mika.schlundt@icloud.com

Schneider Oskar 12 Dornburg-Camburg 017645796525 schneiderlarsen@aol.com

Thomas Tim 12 Karlsdorf 017657992037 thomas.antje@web.de

van den Elsen Kenji 16 Neustadt an der Orla 01739420424 Kersten333@yahoo.com

von Förster Fabian Elias 16 Jena 015257342097 fabian.von.foerster@gmail.com

Schiedsrichter-Assistenten:
Albrecht Peter 60 Kahla 0179-6817263 albrecht-kahla@t-online.de

Bock Bernd 66 Kahla 01784373947 bock-bernd@t-online.de

Hadasch Torsten 52 St. Gangloff 0177-6053510 torsten.hadasch@gmx.de

Lehmann Mike 50 Miesitz 0162-9137333 mnlehmann@gmx.de

Schreiber Roland 66 Jena 0160/94913394 rolandschreiber2017@gmail.com

Schwentke Bernd 68 Neustadt an der Orla 036481/53091 schwentkekenji@gmail.com

Söll Mario 53 Rosenthal am Rennsteig 0152 57250178 soell@berufsschule-zeulenroda.de

Beobachter:
Dieckmann Nora 24 Jena 015733287277 Nora.dieckmann@web.de

El-Hallag Tarik 25 Jena 01749520989 sr.tarik.elhallag@web.de

Eschler Franz 21 Jena 0152/02788003 info@franzeschler.de

Goretzky Andreas 63 Ranis 0160-92661409 goandreas@web.de

Hennig Steffen 36 Pößneck 0162/7845620 Steffen-Hennig-1985@web.de

John Andreas 38 Jena 0171/4233697 SR.AndreasJohn@gmx.de

Kohls Achim 34 Neustadt Orla 0157/70512424 achimkohls@web.de

Malinka Manfred 63 Gera 0163-8702798 mannemalinka@gmx.de

Richter René 45 Bad Lobenstein 0160 90670355 rrichter1976@aol.com

Vereinsschiedsrichter:
Giptner Pascal 44 Gefell 0173-2141845 macho.fcb@web.de


